

令和8年度(繰越)国スポ・障スポ施設整備事業
カヌー・ローイング競技場コース設営業務委託

積算内訳書

令和8年7月

宮崎国スポ カヌースプリント競技、ローイング競技 リハーサル大会内訳書(代価表1～代価表32)

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース整備(カヌー)						
コース資材	コース資材	1.0	式			代価表1
コース設置	カヌーコース資材設置、撤去、調整	1.0	式			代価表2
小計						

コース整備(ローイング)						
コース資材	コース資材	1.0	式			代価表3
コース設置	ローイングコース資材設置、撤去、調整	1.0	式			代価表4
小計						

競技用施設(カヌー)						
発艇員席	水上設置	1.0	式			代価表5
決勝審判席、カメラタワー	陸上設置※基礎工事含まず	1.0	式			代価表6
スリット板	水上設置	1.0	式			代価表7
ランドマーク	水上設置	1.0	式			代価表8
スタートシステム	自動発艇装置	1.0	式			代価表9
距離表示ブイ	水上設置	1.0	式			代価表10
赤旗ブイ	水上設置	1.0	式			代価表11
安全管理費等		1.0	式			代価表12
競技艇保管台	陸上設置※基礎工事含まず	1.0	式			代価表13
競技用施設設置		1.0	式			代価表14
大会常駐費		1.0	式			代価表15
小計						

競技用施設(ローイング)						
発艇員席	水上設置	1.0	式			代価表16
ランドマーク	工事納品済	1.0	式			代価表17
ステアリングマーカー		1.0	式			代価表18
スタートシステム	ステイクポート	1.0	式			代価表19
距離表示ブイ	工事納品済	1.0	式			代価表20
ゴールフラッグブイ	工事納品済	1.0	式			代価表21
その他資材		1.0	式			代価表22
線審席 0m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表23
中間判定席 500m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表24
フィニッシュ判定席 1000m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表25
カメラタワー	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表26
見通し板	工事納品済	1.0	式			代価表27
練習コース資材		1.0	式			代価表28
施設設置費		1.0	式			代価表29
大会常駐費		1.0	式			代価表30
小計						

共通						
出艇帰艇棧橋等(浮棧橋)	浮棧橋	1.0	式			代価表31
共通施設設置費		1.0	式			代価表32
小計						

直接業務費						
諸経費						
業務価格(リハ大会)						A)

宮崎国スポ カヌースプリント競技、ローイング競技 本大会内訳書(代価表33～代価表64)

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース整備(カヌー)						
コース資材	コース資材	1.0	式			代価表33
コース設置	カヌーコース資材設置、撤去、調整	1.0	式			代価表34
小計						

コース整備(ローイング)						
コース資材	コース資材	1.0	式			代価表35
コース設置	ローイングコース資材設置、撤去、調整	1.0	式			代価表36
小計						

競技用施設(カヌー)						
発艇員席	水上設置	1.0	式			代価表37
決勝審判席、カメラタワー	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表38
スリット板	水上設置	1.0	式			代価表39
ランドマーク	水上設置	1.0	式			代価表40
スタートシステム	自動発艇装置	1.0	式			代価表41
距離表示ブイ	水上設置	1.0	式			代価表42
赤旗ブイ	水上設置	1.0	式			代価表43
安全管理費等		1.0	式			代価表44
競技艇保管台	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表45
競技用施設設置		1.0	式			代価表46
大会常駐費		1.0	式			代価表47
小計						

競技用施設(ローイング)						
発艇員席	水上設置	1.0	式			代価表48
ランドマーク	工事納品済	1.0	式			代価表49
ステアリングマーカー		1.0	式			代価表50
スタートシステム	ステイクボート	1.0	式			代価表51
距離表示ブイ	工事納品済	1.0	式			代価表52
ゴールフラッグブイ	工事納品済	1.0	式			代価表53
その他資材		1.0	式			代価表54
線審席 0m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表55
中間判定席 500m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表56
フィニッシュ判定席 1000m	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表57
カメラタワー	陸上設置 ※基礎工事含まず	1.0	式			代価表58
見通し板	工事納品済	1.0	式			代価表59
練習コース資材		1.0	式			代価表60
施設設置費		1.0	式			代価表61
大会常駐費		1.0	式			代価表62
小計						
共通						
出艇帰艇棧橋等(浮棧橋)	浮棧橋	1.0	式			代価表63
共通施設設置費		1.0	式			代価表64
小計						
直接業務費						
諸経費						
業務価格(本大会)						B)
総業務費(A+B)		(税抜)				

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース資材						代価表1
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	10.0	式			本コース10本
ワイヤー(横張)	同上 縦横交差部セット含む	3.0	式			スタート、中間、ゴール
コースポールセット	調整用ウィンチ付	26.0	セット			本コース縦横両端設置、調整用
調整ロープ	φ12mm鉛入りロープ 調整板・滑車付	26.0	本			//
鋼製錨型アンカー	特注品4方爪付 重量25kg	26.0	個			//
アンカーロープ	φ12mm鉛入りロープ25m	26.0	本			//
コース境界ブイ	赤色ブイ 直径24～31cm	68.0	個			国スポ用(9レーン)
コース境界ブイ	黄色ブイ 直径24～31cm	60.0	個			//
コース境界ブイ	白色ブイ 直径24～31cm	60.0	個			//
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース設置						代価表2
設置費	6人×7日	42.0	人工			
撤去費	6人×4日	24.0	人工			
作業船用船費	2艇×11日	22.0	艇			
運送費	大型車 2車往復	4.0	車			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース資材						代価表3
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	6.0	式			本コース6本
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	2.0	式			外境2本
ワイヤー(横張)	同上 縦横交差部セット含む	3.0	式			スタート、中間、ゴール
コースポールセット	調整用ウィンチ付	22.0	セット			本コース縦横両端設置、調整用
調整ロープ	φ12mm鉛入りロープ 調整板・滑車付	22.0	本			//
鋼製錨型アンカー	特注品4方爪付 重量25kg	22.0	個			//
アンカーロープ	φ12mm鉛入りロープ25m	22.0	本			//
コース境界ブイ	φ150mm 赤色 コース境界用	180.0	個			
コース境界ブイ	φ150mm 黄色 コース境界用	150.0	個			
コース境界ブイ	φ150mm 白色 コース境界用	40.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース設置						代価表4
設置費	6人×7日	42.0	人工			
撤去費	6人×4日	24.0	人工			
作業船用船費	2艇×11日	22.0	艇			
運送費	大型車 2車往復	4.0	車			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
発艇員席						代価表5
発艇台	2階建て・4m四方	1.0	基			
浮棧橋等	6m×8m UNIT-X 600使用	12.0	基			
固定資材費	調整用ウインチ&アンカー&ロープ	1.0	式			一部常設資材使用
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
スリット板						代価表7
スリット板(陸上)	2箇所設置	2.0	枚			(0m,500m)
陸上固定資材	仮設材使用	2.0	式			基礎地盤の調整等含む
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
スタートシステム						代価表9
自動発艇装置		9.0	基			補助ワイヤー費含む
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
距離表示バイ						代価表10
レーン表示バイ	70cm立方体	10.0	個			
残り距離表示バイ250M or距離表示板	80cm立方体	1.0	個			板の場合、1m×2m
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
赤旗ブイ						代価表11
フラッグブイ		4.0	個			
取付け用ワイヤー		4.0	本			
錘	5kg	4.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
安全管理費等						代価表12
練習水域区域境界ワイヤー	樹脂ワイヤー	1.0	式			※現場状況によって変更
練習水域区域境界ブイ	φ400赤 ブイワイヤー付	40.0	セット			//
コースポールセット	調整ロープ、アンカー、ロープ等含む	8.0	セット			//
危険箇所明示ブイ	明示箇所個別設置	30.0	個			接触のおそれのある場所等に設置
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
競技艇保管台						代価表13
仮設競技艇パイプ保管架台	K1・C1用 4段×2列	15.0	式			
	2.5×3.5×2.5m					
	K2・C2用 4段×2列	5.0	式			
	2.5×4.0×2.5m					
	K4用 4段×2列	2.0	式			
	2.5×6.0×2.5m					
転倒防止用基礎	山留材等	1.0	式			H鋼、ウエイト(アスファルト舗装上想定)
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
競技用施設設置						代価表14
設置・撤去費	6人×14日	84.0	人工			
滞在費	6人×13泊	78.0	人			
発艇装置移動						※リハ大会必要無し
作業船傭船費	2艇(1.3t)×14日	28.0	艇			
揚重機費	25tラフター	8.0	台			
運送費	大型車5車往復	10.0	車			
小計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
ステアリングマーカー						代価表18
	マイナスブイ設置で代用					
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
距離表示ブイ						代価表20
距離表示ブイ○距離表示板	□1000mm×1000mm(錘付)	6.0	個			板の場合、1m×2m
鋼製錨型アンカー	特注品4方爪付 重量25kg	12.0	本			
鉛入りアンカーロープ	12mm×25m	12.0	本			
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
その他資材						代価表22
トラフィックボード		1.0	式			
注意喚起看板		1.0	式			
看板設置部材	仮設材使用	2.0	式			
安全対策	誘導ブイ、立入禁止措置等	1.0	式			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
線審席 0m						代価表23
線審席	仮設テント	1.0	式			
見通しワイヤー		1.0	式			固定台は市の工事にて手配
固定資材費		1.0	式			テントウエイト等
線審席用仮設ステージ	単管組、上部足場板等仮設材	1.0	式			市の工事にて手配
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
中間判定席 500m						代価表24
線審席	仮設テント	1.0	式			
見通しワイヤー		1.0	式			固定台は市の工事にて手配
固定資材費		1.0	式			テントウエイト等
中間判定席用仮設ステージ	単管組、上部足場板等仮設材	1.0	式			市の工事にて手配
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
フィニッシュ判定席 1000m						代価表25
フィニッシュ判定席	仮設階段型 目隠し幕等含む	1.0	基			
見通しワイヤー		1.0	式			
固定資材費		1.0	式			
※フィニッシュ判定席仮設置用のステージ、昇降階段整備は別途工事						
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
見通し板	0m,500m,1000m					代価表27
見通し板(0m,500m)	1,000mm×2,000mm アルミ複合板製	2.0	基			
陸上固定資材	仮設材使用	2.0	式			基礎地盤の調整等含む
見通し板(1000m)	1,900mm×3,800mm アルミ複合板製	1.0	基			
固定部材	仮設材使用	1.0	式			基礎地盤の調整等含む
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
練習コース資材						代価表28
コースワイヤー(縦張)	φ4mmプラスチックワイヤー 400m用×6本	6.0	式			400m 5レーン想定
コースポールセット	調整用ウィンチ付き SUS製	12.0	セット			
調整ロープ	φ12mm鉛入り SUS調整板・滑車付き	12.0	本			
錨型アンカー	四方爪付き	12.0	本			
アンカーロープ	φ12mm鉛入り	12.0	本			
コース境界ビイ・バイワイヤースーツ	φ200mm 赤・黄色 コース境界用	108.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
施設設置費						代価表29
設置・撤去費	6人×12日	72.0	人工			
滞在費	6人×11泊	66.0	人			
作業船傭船費	2艇(1.3t)×12日	24.0	艇			
揚重機費	25tラフター	5.0	台			クレーン作業時のみ
運送費	大型車 5車往復	10.0	車			
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
出艇帰艇棧橋等(浮棧橋)						代価表31
出艇棧橋 4m×26m×1セット	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)26基×1セット	26.0	基			1ヶ月超え特価
帰艇棧橋 4m×26m×1セット	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)26基×1セット	26.0	基			//
審判艇用棧橋2m×50m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)25基×1セット	25.0	基			//
渡り橋	アルミスロープ等	4.0	セット			出艇帰艇、審判艇、ウォーターマン
線審審判、緊急修理用棧橋兼用4m×16m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)16基	16.0	基			1ヶ月超え特価
フィニッシュ審判用棧橋2m×12m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)6基	6.0	基			//
ウォーターマン用棧橋2m×12m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)6基	6.0	基			//
固定資材費	係留資材等	1.0	式			
※棧橋の配置、数量に関してはリギング場他整備工事の状況によって変更						
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース資材						代価表33
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	10.0	式			本コース10本
ワイヤー(横張)	同上 縦横交差部セット含む	3.0	式			スタート、中間、ゴール
コースポールセット	調整用ウィンチ付	26.0	セット			本コース縦横両端設置、調整用
調整ロープ	φ12mm鉛入りロープ 調整板・滑車付	26.0	本			//
鋼製錨型アンカー	特注品4方爪付 重量25kg	26.0	個			//
アンカーロープ	φ12mm鉛入りロープ25m	26.0	本			//
コース境界ブイ	赤色ブイ 直径24～31cm	68.0	個			国スポ用(9レーン)
コース境界ブイ	黄色ブイ 直径24～31cm	60.0	個			//
コース境界ブイ	白色ブイ 直径24～31cm	60.0	個			//
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース設置						代価表34
設置費	6人×7日	42.0	人工			
撤去費	6人×4日	24.0	人工			
作業船用船費	2艇×11日	22.0	艇			
運送費	大型車 2車往復	4.0	車			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース資材						代価表35
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	6.0	式			本コース6本
ワイヤー(縦張)	φ4mm樹脂ワイヤー 特注加工費含む	2.0	式			外境2本
ワイヤー(横張)	同上 縦横交差部セット含む	3.0	式			スタート、中間、ゴール
コースポールセット	調整用ウィンチ付	22.0	セット			本コース縦横両端設置、調整用
調整ロープ	φ12mm鉛入りロープ 調整板・滑車付	22.0	本			//
鋼製錨型アンカー	特注品4方爪付 重量25kg	22.0	個			//
アンカーロープ	φ12mm鉛入りロープ25m	22.0	本			//
コース境界ブイ	φ150mm 赤色 コース境界用	180.0	個			
コース境界ブイ	φ150mm 黄色 コース境界用	150.0	個			
コース境界ブイ	φ150mm 白色 コース境界用	40.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
コース設置						代価表36
設置費	6人×7日	42.0	人工			
撤去費	6人×4日	24.0	人工			
作業船用船費	2艇×11日	22.0	艇			
運送費	大型車 2車往復	4.0	車			
小計						

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
決勝審判席、カメラタワー						代価表38
決勝審判席	仮設階段型 屋根設置、補強材設置含む	1.0	式			
カメラタワー	鋼管製足場	1.0	式			
小計						

[illegible]

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
スタートシステム						代価表41
自動発艇装置		9.0	基			補助ワイヤー費含む
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
距離表示ブイ						代価表42
レーン表示ブイ	70cm立方体	10.0	個			
残り距離表示ブイ250M or 距離表示板	80cm立方体	1.0	個			板の場合、1m×2m
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
赤旗ブイ						代価表43
フラッグブイ		4.0	個			
取付け用ワイヤー		4.0	本			
錘	5kg	4.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
安全管理費等						代価表44
練習水域区域境界ワイヤー	樹脂ワイヤー	1.0	式			※現場状況によって変更
練習水域区域境界ブイ	φ400赤 ブイワイヤー付	40.0	セット			//
コースポールセット	調整ロープ、アンカー、ロープ等含む	8.0	セット			//
危険箇所明示ブイ	明示箇所個別設置	30.0	個			接触のおそれのある場所等に設置
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
競技艇保管台						代価表45
仮設競技艇パイプ保管架台	K1・C1用 4段×2列	15.0	式			
	2.5×3.5×2.5m					
	K2・C2用 4段×2列	5.0	式			
	2.5×4.0×2.5m					
	K4用 4段×2列	2.0	式			
	2.5×6.0×2.5m					
転倒防止用基礎	山留材等	1.0	式			H鋼、ウエイト(アスファルト舗装上想定)
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
競技用施設設置						代価表46
設置・撤去費	6人×14日	84.0	人工			
滞在費	6人×13泊	78.0	人			
発艇装置移動	500m→200m	6.0	人			夜間作業の場合も考慮
作業船傭船費	2艇(1.3t)×14日	28.0	艇			
揚重機費	25tラフター	8.0	台			
運送費	大型車5車往復	10.0	車			
小計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
ステアリングマーカー						代価表50
	マイナスブイ設置で代用					
小計						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
その他資材						代価表54
トラフィックボード		1.0	式			
注意喚起看板		1.0	式			
看板設置部材	仮設材使用	2.0	式			
安全対策	誘導ブイ、立入禁止措置等	1.0	式			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
線審席 0m						代価表55
線審席	仮設テント	1.0	式			
見通しワイヤー		1.0	式			固定台は市の工事にて手配
固定資材費		1.0	式			テントウエイト等
線審席用仮設ステージ	単管組、上部足場板等仮設材	1.0	式			市の工事にて手配
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
中間判定席 500m						代価表56
線審席	仮設テント	1.0	式			
見通しワイヤー		1.0	式			固定台は市の工事にて手配
固定資材費		1.0	式			テントウエイト等
中間判定席用仮設ステージ	単管組、上部足場板等仮設材	1.0	式			市の工事にて手配
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
フィニッシュ判定席 1000m						代価表57
フィニッシュ判定席	仮設階段型 目隠し幕等含む	1.0	基			
見通しワイヤー		1.0	式			
固定資材費		1.0	式			
※フィニッシュ判定席仮設置用のステージ、昇降階段整備は別途工事						
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
カメラタワー						代価表58
カメラタワー	内階段式	1.0	式			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
見通し板	0m,500m,1000m					代価表59
見通し板(0m,500m)	1,000mm×2,000mm アルミ複合板製	2.0	基			
陸上固定資材	仮設材使用	2.0	式			基礎地盤の調整等含む
見通し板(1000m)	1,900mm×3,800mm アルミ複合板製	1.0	基			
固定部材	仮設材使用	1.0	式			基礎地盤の調整等含む
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
練習コース資材						代価表60
コースワイヤー(縦張)	φ4mmプラスチックワイヤー 400m用×6本	6.0	式			400m 5レーン想定
コースポールセット	調整用ウィンチ付き SUS製	12.0	セット			
調整ロープ	φ12mm鉛入り SUS調整板・滑車付き	12.0	本			
錨型アンカー	四方爪付き	12.0	本			
アンカーロープ	φ12mm鉛入り	12.0	本			
コース境界ビイ・ブイワイヤースト	φ200mm 赤・黄色 コース境界用	108.0	個			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
施設設置費						代価表61
設置・撤去費	6人×12日	72.0	人工			
滞在費	6人×11泊	66.0	人			
作業船傭船費	2艇(1.3t)×12日	24.0	艇			
揚重機費	25tラフター	5.0	台			クレーン作業時のみ
運送費	大型車 5車往復	10.0	車			
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
大会常駐費						代価表62
常駐人件費	6人×7日	42.0	人工			公式練習～大会日
滞在費	6人×6泊	36.0	人			"
作業船傭船費	2艇(1.3t)×7日	14.0	艇			"
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
出艇帰艇栈橋等(浮栈橋)						代価表63
出艇栈橋 6m×50m×1セット	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)75基×1セット	75.0	基			1ヶ月超え特価
帰艇栈橋 6m×50m×1セット	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)75基×1セット	75.0	基			//
審判艇用栈橋2m×50m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)25基×1セット	25.0	基			//
渡り橋	アルミスロープ等	4.0	セット			出艇帰艇、審判艇、ウォーターマン
線審審判、緊急修理用栈橋兼用4m×16m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)16基	16.0	基			1ヶ月超え特価
フィニッシュ審判用栈橋2m×12m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)6基	6.0	基			//
ウォーターマン用栈橋2m×12m	UNIT-X300 (2,000×2,000×300)6基	6.0	基			//
固定資材費	係留資材等	1.0	式			
※栈橋の配置、数量に関してはリギング場他整備工事の状況によって変更						
小計						

費目・工種・施工名称など	規格等	数量	単位	単価	金額	備考
共通施設設置費						代価表64
設置・撤去費	6人×5日	30.0	人工			
滞在費	6人×4泊	24.0	人			
作業船傭船費	2艇(1.3t)×5日	10.0	艇			
揚重機費	25tラフター	4.0	台			クレーン作業時のみ
運送費	大型車 8車往復	16.0	車			
小計						